ЕООД и „Силпоп“ ЕООД с предмет „абонаментно почистване“ на НАП следва да се присъдят разноски за юрисконсултско възнаграждение и по тази част от спора за всички съдебни инстанции, както и за настоящото касационно производство в общ размер на 7828,00 (седем хиляди осемстотин двадесет и осем) лв., както и внесените държавни такси за двете касационни производства в общ размер на 244,19 (двеста четиридесет и четири лева и деветнадесет стотинки) лв.	
	Предвид гореизложеното и на основание чл. 221, ал. 2, изр. първо, предл. първо и второ и чл. 222, ал. 1 АПК, Върховният административен съд, състав на първо отделение	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ Решение № 2 от 04.01.2023 г., постановено по адм.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 2 от 04.01.2023 г., постановено по адм. д. № 380 по описа на Административен съд – Перник за 2022 г. в останалата част.	
	ОСЪЖДА Джем секюрити ЕООД, с [ЕИК] да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 244,19 (двеста четиридесет и четири лева и деветнадесет стотинки) лв. за внесени държавни такси за двете касационни производства и сума в размер на 7828,00 лв. (седем хиляди осемстотин двадесет и осем) лв. за юрисконсултско възнаграждение за всички съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА